
sO Y TE QUANG BINH 	 ONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM 
TRUONG TRUNG CAP Y TE 	 D(ic lap - Tty do -14nh phtic 

DANH SACH HQC SINH DU DIEU KIEN THI KET THUC HQC PHAN 
LOP DU'QC SY TRUNG CAP K3, HE 12 THANG 

H9C phAn: nip vat duvc 

TT Ma so HS H9 va ten Ngay sinh Ghi chti 

1 401K3.001 D4ng Thi Hodi 	An 25/01/1993 
2 401K3.002 Twang Thi Hoang Anh 13/09/1991 
3 401K3.014 Nguyen Thi Linh 	Chi 28/07/1993 
4 401K3.003 Trail Thi 	Due 25/06/1981 
5 401K3.004 Nguy6n Thi 	Duyen 04/04/1993 
6 401K3.015 Le Thi Thu 	IHa 10/09/1994 
7 401K3.005 TrAn Thi Hoan 20/02/1983 
8 401K3.006 Hoang Van Hung 05/10/1994 
9 401K3.007 Nguyen Thi Thily Linh 17/05/1992 
10 401K3.013 Cao Thi Ng9c 	Mai 25/08/1995 
11 401K3.008 TrAn Thi 	Ng9c 15/03/1990 
12 401K3.009 Tran Thi Bich 	!Ng9c 23/09/1992 
13 401K3.010 Dam Thi 	Nguyet 15/07/1988 
14 401K3.016 Nguyen Thi Nhi 24/09/1992 
15 401K3.020 'Fran Minh Tien 21/01/1992 
16 401K3.021 Tthri Van Toan 15/08/1993 
17 401K3.023 Nguyen Thi Thanh Tra 31/10/1983 
18 401K3.012 VO Thi arn 	Xuyen 15/02/1983 

Danh sach gam: 18 hoc sinh 
119C phAn: Hoa phan tich 

TT Ma so HS H9 vA ten Ngay sinh Ghi chti 

1 401K3.001 D4rig Thi Hodi 	An 25/01/1993 
2 401K3.002 Trucmg Thi Hoang Anh 13/09/1991 
3 401K3.014 Nguyen Thi Linh 	Chi 28/07/1993 
4 401K3.003 Tran Thi 	Due 25/06/1981 
5 401K3.004 NguYjn Thi 	Duyen 04/04/1993 
6 401K3.015 Le Thi Thu 	Ha 10/09/1994 
7 401K3.005 Tr'an Thi 	Hoan 20/02/1983 
8 401K3.006 Hoang Van 	Hang 05/10/1994 
9 401K3.007 Nguyen Thi Thily 	Linh 17/05/1992 
10 401K3.013 Cao Thi Ng9c 	Mai 25/08/1995 
11 401K3.008 Tran Thi 	Ng9c 15/03/1990 
12 401K3.009 Tran Thi Bich 	Ng9c 23/09/1992 
13 401K3.010 Dam Thi 	Nguyet 15/07/1988 
14 401K3.016 Nguyen Thi 	Nhi 24/09/W92 



15 401K3.020 Tran Minh 	Tien 21/01/1992 
16 401K3.021 Tran Van 	Toan 15/08/1993 
17 401K3.012 VO Thi Cam 	Xuyen 15/02/1983 

Danh scich gam: 17 hoc sinh 
119C phan: Viet 4:19c ten thaw 

TT Ma so HS HQ vä ten NO)/ sinh Ghi chti 

1 401K3.001 Dang Thi Hodi 	An 25/01/1993 
2 401K3.002 Twang Thi Hoang Anh 13/09/1991 
3 401K3.014 Nguyen Thi Linh 	Chi 28/07/1993 
4 401K3.003 Trait Thi 	Due 25/06/1981 
5 401K3.004 Nguyen Thi 	Duyen 04/04/1993 
6 401K3.005 Tran Thi 	Hoan 20/02/1983 
7 401K3.006 Hoang Van 	Hung 05/10/1994 
8 401K3.007 Nguy6n Thi Thuy 	Linh 17/05/1992 
9 401K3.013 Cao Thi Ng9c 	Mai 25/08/1995 
10 401K3.008 Tian Thi 	Ng9c 15/03/1990 
11 401K3.009 Tran Thi Bich 	Ng9c 23/09/1992 
12 401K3.010 Dam Thi 	Nguyet 15/07/1988 
13 401K3.012 VO Thi Cam 	Xuyen 15/02/1983 

Danh sach gam: 13 hoc sinh 

Noi nhrin: 
- Bang tin; 
- Website; 
- 	DT(2b), KT&KDCL (lb). 

Quang Binh, ngay LIf thong 8 nom 2017 
KT.HItU TRUVING 
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